

Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy

Lp	Wyszczególnienie	Okres	
		od 01-01-2022 do 31-12-2022	od 01-01-2021 do 31-12-2021
		w złotych	w złotych
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 422 215,45	2 979 290,36
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	844 857,45	509 239,36
II.	Zmiana stanu produktów (+) zwiększenie, (-) zmniejszenie	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V.	Dotacja podmiotowa	2 577 358,00	2 470 051,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	3 706 465,29	3 300 485,80
I.	Amortyzacja	148 197,85	121 808,80
II.	Zużycie materiałów i energii	343 899,59	205 150,34
III.	Usługi obce	620 304,27	659 476,97
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	17 086,02	83 734,33
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	2 272 800,36	1 970 529,88
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	295 134,16	258 481,93
	- emerytalne	147 540,31	130 601,34
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	9 043,04	1 303,55
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży	-284 249,84	-321 195,44
D.	Pozostałe przychody operacyjne	173 496,07	141 942,22
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	173 496,07	141 942,22
E.	Pozostałe koszty operacyjne	1 336,95	2 577,59
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	1 336,95	2 577,59
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-112 090,72	-181 830,81
G.	Przychody finansowe	4 122,96	3 959,85
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	4 122,96	3 959,85
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	15,75	770,30
I.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	15,75	770,30
I.	Zysk (strata) brutto	-107 983,51	-178 641,26
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto	-107 983,51	-178 641,26

Data: 14 marca 2023 r.

Sporządził: Aneta Tyczyńska-Waszczyk
 GŁÓWNY Teatru Ochoty im. Haliny i Jana Machulskich

Aneta Tyczyńska-Waszczyk

DYREKTOR
 Teatru Ochoty im. Haliny i Jana Machulskich
 Joanna Nawrocka

Zatwierdził 31.03.2023 1/22
 WPLYNĘŁO
 Nr Podpis.....

URZĄD MIEJSKI WARSZAWY
 BIURO KULTURY